[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 30 мая 2023 г.
	№ 455 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации городского округа Эгвекинот
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 26 мая 2023 г. № 6, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в Постановления Администрации городского округа Эгвекинот:
1) в Постановлении Администрации городского округа Эгвекинот от 17 января 2022 г. № 15-па «О предоставлении жилых помещений коммерческого использования в городском округе Эгвекинот»:

пункт 1.4 признать утратившим силу;
2) в Постановлении Администрации городского округа Эгвекинот от 24 июня 2022 г. № 436-па «О предоставлении служебных жилых помещений в городском округе Эгвекинот»:

пункт 1.1 признать утратившим силу;
3) в Постановлении Администрации городского округа Эгвекинот от 30 ноября 2022 г. № 920-па «О предоставлении жилых помещений коммерческого использования в городском округе Эгвекинот»:

подпункт 5 пункта 1.1 признать утратившим силу;
4) в Постановлении Администрации городского округа Эгвекинот от 28 декабря       2022 г. № 1042-па «О предоставлении жилых помещений коммерческого использования в городском округе Эгвекинот»:
подпункт 3 пункта 1.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
	Исполняющий обязанности

Главы Администрации

	                           А.М. Абакаров